

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

Başmusahip s.10/2 Cağaloğlu İstanbul



4 Mayıs 1975

TSİP "MC İKTİDARI MEŞRUIYET DIŞINA DÜŞMÜŞTÜR" DEDİ

TSİP Genel Başkanı Ahmet Kaçmaz, MSP Genel başkanı ve başbakan yardımcısı Necmettin Erbakan'ın "sol eğilimli" öğretmenlerin tasfiye edileceğini söyleyen ~~xxxx~~ konuşmasına değinerek "icra organının en yetkili koltuklarında oturanlar bu tutumlarıyla meşruiyet sınırları dışında olduklarını, MC'ın iktidarının meşruiyetini yitirmiş bulunduğunu ispatlamışlardır" demiştir. TSİP genel başkanı ayrıca "devrimci öğretmen ve öğrenci kıyımına yeltenenler karşılarında demokratik halk güçlerinin kaya gibi sağlam azmini bulacaklardır, sosyalist ve ilerici akımları zorbalık yoluyla ya da başka yöntemlerle önleme, tarihin tekerleğini geriye doğru çevirme hiç kimsenin gücü yetmemiştir ve yetmeyecektir" diyerek tüm demokratik güçlerin öğretmen kıyımına ve MC iktidarının yeni faşizan emellerine karşı dayanışma ve güçbirliğine, aktif demokratik mücadeleye çağırıştır.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi genel başkanı Ahmet Kaçmaz- MSP genel başkanı ve başbakan yardımcısı Necmettin Erbakan'ın solcu öğrencilerin ve sol eğilimli öğretmenlerin tasfiye edileceğini söyleyen sözlerini eleştirmiştir:

"Milliyetçi Cephe'nin başbakan yardımcısı Necmettin Erbakan tıpkı diğer şerikleri gibi Mac Charty'cilik yarışına çıkmıştır. Önce solcu öğrencilerin okullardan atılacağını söyleyen Erbakan daha sonra sol eğilimli öğretmenleri de tasfiye ile tehdit etmiştir. Böylece parlamenter faşist bir sömürü ve tahakküm rejimini amaçlayan Milliyetçi Cephe iktidarının faşizan emelleri her geçen gün daha açıkça su yüzüne çıkmaktadır.

MC'nin başbakan yardımcılarında birisi kendi partişinin faşist komandolarına yeni yeni saldırı ve zorbalık, cinayet imkanları tanırken, bir diğeri düşünce hürriyetini açıkça çiğneyen, anti-demokratik ve kanunsuz tehditler savurmakta, devrimci, ilerici öğretmenlerin- öğrencilerin tasfiye edileceğini söylemektedir. Diğer ünlü Mac Charty'ci başbakan yardımcısı ile başbakanın kendisi de daha az anti-demokratik değildirler. İcra organının en başında bulunanlar hiç perva göstermeden faşist zorbaları yönetmekte, gençliğe saldırmakta, öte yandan sol eğilimli öğretmenlerin görevden alınacağını söyleyerek mevcut hukuk normlarını bile ayaklar altına almaktadırlar. 12 Mart rejiminde 60 maddesi geriye doğru değiştirilmiş ve anti-demokratik hükümlerle donatılmış anayasayı bile çiğneyen bir gericilik ve faşizm özlemleri içinde olan Milliyetçi Cephe'nin şefleri ve onların ardındaki dış ve iç sömürücü çıkar çevreleri iyice pervasızlaşmışlardır. Son olay ve demeçler Milliyetçi Cephe iktidarının meşruiyet sınırları dışında olduğunun yeni kanıtlarıdır. Fikir ve örgütlenme özgürlüğüne doludizgin saldıran MC şefleri, faşizan emelleri karşısında sosyalist ve demokrat güçlerin, uyanmış halk güçlerinin kaya gibi sağlam azmini bulacaklardır. MC'nin estirmek istediği terör ve zorbalığa karşı tüm anti-emperyalist ve anti-faşist güçler demokratik haklarını kullanarak direneceklerdir. Devrimci-yurtsever öğretmenler yanlarında işçi sınıfını ve

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

Başmusahip s.10/2 Cağaloğlu İstanbul



-2-

geniş demokratik güçleri bulacaklardır. İşçi sınıfı düşüncesini, sosyalizmi ya da onun yandaşı olan diğer ilerici akımları zorbalık- tehdit ya da herhangi bir yolla durdurmağa hiç bir güç muktedir olmamıştır ve olamayacaktır. Çünkü tarihin tekerleğini geriye doğru çevirmeğe kimse- nin gücü yetmez, yetemez. İşçi sınıfımızı, emekçi halkımızı, yurtsever aydınlarımızı, yiğit ve fedakar gençliğimizi gayrimesru MC iktidarının ve onun ardındaki sömürü güçlerinin gerici, zorba ve şoven emellerine karşı güçlü bir demokratik mücadeleye çağırıyoruz. Emperyalistlere ve yerli ortaklarına, gerici seflere, Hitler, Mussolini, Van Tiyö taslak- larına hatırlatırız ki; halkın ve aydınların bağrındaki Bağımsızlık- Demokrasi ve Sosyalizm ateşini ve kafasındaki aydınlık düşünceleri hiçbir karanlık güç söndüremez, karartamaz."

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAMA VE YERLEŞTİRME MERKEZİ
TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAMA VE YERLEŞTİRME MERKEZİ